
 
Pressmeddelande från Atlas Copco-gruppen  

 

Atlas Copco Group Center 
Atlas Copco AB (publ) Besöksadress: Telefon: +46 (0)8 743 8000 Org. Nr 556014-2720 
SE-105 23 Stockholm Sickla Industriväg 3 Telefax: +46 (0)8 644 9045  Säte: Nacka 
Sverige Nacka www.atlascopco.com  
 

För ytterligare information kontakta: 
Björn Rosengren, Chef för affärsområdet Anläggnings- och gruvteknik 
08 743 8314 eller 070 417 8502 
Daniel Frykholm, Presschef 
08 743 8060 eller 0708 65 8060 

 
 
Atlas Copco köper resterande aktier i Wuxi-Hobic 
Stockholm den 11 juli 2007: Atlas Copco har köpt resterande 40% av aktier i Wuxi-
Hobic Diamond Bit Co Ltd, Kina, från sin nuvarande joint venture-partner, efter att 
ha fått godkännande från de kinesiska myndigheterna. 
 
Wuxi-Hobic är en kinesisk tillverkare av diamantborrningsverktyg för 
prospekteringsmarknaden. Genom förvärvet får Atlas Copco en starkare position i den 
kinesiska regionen och skapar en plattform för fortsatt utveckling av sin fabrik i Wuxi. 
 
“Kina fortsätter vara ett av de mest intressanta områdena i världen och med 
mineralpriser på historiskt höga nivåer väntas den globala prospekteringsmarknaden 
fortsätta växa,” säger Björn Rosengren, chef för Atlas Copcos affärsområde Anläggnings- 
och gruvteknik. “Att helt äga Wuxi-Hobic stärker vår position på denna marknad, 
samtidigt som tillverkningskapaciteten för förbrukningsvaror stöds globalt.” 
 
Atlas Copcos division Geotechnical Drilling and Exploration har fabriker för liknande 
produkter i Sverige, Kanada samt Sydafrika, och kommer genom detta förvärv gynnas av 
ett ökat samarbete mellan enheterna. 
 
Wuxi-Hobic omvandlas nu till ett 100% Wholly Foreign Owned Enterprise (WFOE), som 
ägs av Atlas Copco (China) Investment Co. Ltd. Det nya bolaget får namnet Atlas Copco 
(Wuxi) Exploration Equipment Ltd. Det förvärvade bolaget hade en total försäljning av 
MSEK 20 under 2006. Parterna har kommit överens att inte offentliggöra köpeskillingen. 
 
 
Atlas Copco är en världsledande leverantör av produktivitetshöjande lösningar för industrin. Produkterna och 
tjänsterna sträcker sig från luft- och gaskompressorer, generatorer, gruv- och anläggningsutrustning, 
industriverktyg och monteringssystem till relaterad eftermarknad och uthyrning. I nära samarbete med kunder 
och affärspartners, och med mer än 130 års erfarenhet, utvecklar Atlas Copco för högre produktivitet. Med 
huvudkontor i Stockholm, Sverige, når Gruppen mer än 150 marknader globalt. Under 2006 hade Atlas 
Copco 25 900 anställda och en omsättning på 51 miljarder kronor. Mer fakta finns på www.atlascopco.com. 
 
Atlas Copco Geotechnical Drilling and Exploration är en division inom Atlas Copcos affärsområde 
Anläggnings- och gruvteknik. Divisionen utvecklar, tillverkar och marknadsför utrustning för 
undersökningsborrning och markförstärkning. Divisionens huvudkontor ligger i Märsta i Sverige och dess 
produktionsenheter är samlade i specialiserade kompetenscenter i Nordamerika, Europa, Afrika och Asien. 


